РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22.05.2023                                       с.Сон                                                   № 26

О внесении изменений в п. 6.7 Положения
о порядке расходования средств резервного фонда
Администрации  Селосонского сельсовета,
утвержденного постановлением администрации
Селосонского сельсовета от 07.09.20220 № 63

                      Руководствуясь пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ . администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в п. 6.7 Положения о порядке расходования средств резервного
фонда Администрации  Селосонского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 07.09.20220 № 63 (далее- Положение),  изменения следующего содержания:
- Пункт 6.7 Положения изложить в следующей редакции:
«6.7.Предоставление отчета об использовании средств резервного фонда совместно с годовым отчетом об исполнении бюджета »
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования
(опубликования).

Глава Селосонского сельсовета                                                   И.Е.Горелов